

**در جلسه دادگاه مطر ح شد:**

# دسیسه‌های هولناک زن جوان

# برای قتل شوهر

**گروه حوادث /** زن جوانی که متهم است با همدستی ۲ نفر دیگر و با خوردن قرص به شوهرش او را به قتل رسانده در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه شد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، رسیدگی به این پرونده از پاییز دو سال قبل با مرگ مشکوک مرد ۴۲ ساله‌ای به نام شهرام در خانه‌اش آغاز شد.

پس از آن مأموران به محل فوت شهرام واقع در خیابان پیروزی رفتند و با تحقیقات اولیه مشخص شد که او بر اثر سکنه قلبی جان باخته است. اما اظهارات ضد و نقیض همسر ۳۸ ساله شهرام سبب شد تا جسد با دستور قضایی به پزشکی قانونی منتقل شود.

کارشناسان پزشکی قانونی نیز بعد از انجام معاینات لازم در گزارشی اعلام کردند: متوفی در اثر نارسایی تنفسی ناشی از مصرف مواد مخدر صنعتی فوت کرده است.

از آنجایی که شهرام هیچ‌گاه مواد مخدری مصرف نمی‌کرد پدر و مادرش با حضور در دادسرا با تنظیم شکایتی از عروس‌شان شکایت کردند.

با این شکایت زن جوان بازداشت شد و

**در نوزدهمین مرحله طرح ظفر انجام شد**

## کشف ظروف سفالی و پرده‌های شیشه‌ای

**گروه حوادث /** بازداشت ۱۷۷ قاچاقچی و انهدام ۱۶ باند مواد مخدر دستاورد جدیدترین مرحله طرح ظفر پلیس در تهران بود. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، صبح دپوز سردار حسین رحیمی، رئیس پلیس پایتخت در حاشیه نوزدهمین مرحله از طرح ظفر پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ که در مقر مرکزی فرماندهی انتظامی تهران بزرگ برگزار شد، گفت: در این طرح مأموران پلیس چهار تن و ۲۰۰ کیلوگرم انواع مواد مخدر شامل تریاک، حشیش، شیشه، گل و... را کشف و ضبط کردند. همچنین ۱۷۷ قاچاقچی عمده مواد مخدر نیز شناسایی و دستگیر شدند. از این افراد ۱۹ دستگاه خودروی سواری توقیف شده است.

به گفته رئیس پلیس پایتخت، ۱۶ باند نیز که در حوزه مواد مخدر فعال بود، منهدم شد. شناسایی و انهدام چهار آزمایشگاه تولید مخدر صنعتی نیز از جمله دیگر اقدامات قابل توجه پلیس در این مرحله از طرح ظفر است.

رئیس پلیس پایتخت درباره برخورد با پاتوق‌های مصرف و فروش مواد مخدر نیز گفت: در اجرای این طرح، هفت واحد در محلات شوش، مولوی و هرندی که مرکز فروش مواد مخدر بودند شناسایی و پلمب شد. همچنین ۱۹ قبضه سلاح گرم و سرد نیز از مواد فروشان دستگیر شده، کشف شد.

وی با بیان اینکه تاکنون ۱۷ طرح پاکسازی و نظارت محورهای مواصلاتی منتهی به تهران اجرا شده است، گفت: در جریان مأموریت‌هایی که در محورهای مواصلاتی به تهران اجرا شد، یک تن و ۶۵۸ کیلوگرم مواد مخدر در مبادی ورودی به تهران کشف و ضبط شد و در این خصوص تعدادی از قاچاقچیان نیز دستگیر شدند.

■ **کشف ۲۷۲ کیلوگرم روانگردان از عطاری‌ها**

فرمانده انتظامی تهران بزرگ با اشاره به اجرای طرح نظارت بر عطاری‌ها نیز گفت: در اجرای این طرح که با مشارکت پلیس مبارزه با مواد مخدر و پلیس آمان عمومی به اجرا درآمد، نسبت به بازدید از این اماکن و ارائه هشدارها و تذکرات لازم اقدام و در مجموع ۲۷۲ کیلوگرم مواد روانگردان نظیر قرص‌های لاغرنکننده و سیگارهای روغنی که حاوی ماده مخدر شیشه هستند از عطاری‌ها و موادفروشان پایتخت کشف شده است. شهروندان باید توجه داشته باشند که فریب موادی چون کاهش وزن و... با دارو و... ناخورند چرا که برخی از این داروها غیرمجاز و اعتیادآور هستند.

رحیمی در ادامه به تشریح برخی پرونده‌های مهم نیز پرداخت و گفت: سودگران مرگ قصد داشتند ده‌ها کیلوگرم مواد مخدر بویژه شیشه را در پوشش ظروف سفالی، لباس و پرده و با روشی پیچیده از تهران به مقصد اروپا قاچاق کنند که از سوی مأموران مواد شناسایی قرار گرفتند.

**حوادث جهان**

## کلاهدرداری با شرط بندی در مسابقات جام جهانی قطر

**گروه حوادث /** اعضای یک باند که با شرط بندی و قمار بر سر مسابقات جام جهانی ۲۰۲۲ قطر از مردم کلاهدرداری کرده و گردش مالی ۱۰ میلیارد تومانی داشتند شناسایی و دستگیر شدند.

**سپه‌شنبه ۸ آذر ۱۴۰۱**

**سال بیست و هشتم**

**شماره ۸۰۶۵**

**سپه‌شنبه ۸ آذر ۱۴۰۱**



پدرم بخوابد و مادرم راحت به کارهایش برسد. وقتی از مادرم درباره کارش توضیح خواستم او به من گفت نگران نباش این بود ویتامین است.

پس از اظهارات دختر قربانی خانواده شهرام دیواره از عروس‌شان شکایت کردند و او بار دیگر بازداشت شد و به قتل شوهرش اعتراف کرد: من عاشق کار کردن بودم و پس از مدتی با سخنی توانستم مغازه‌های اجاره کنم و به کار فروش لباس مشغول بودم اما شهرام مدام ساز مخالف می‌زد و می‌گفت که نباید کار کنم. بعضی اوقات او آنقدر عصبی‌ام می‌کرد که می‌خواستم دیگر زنده نباشد به همین خاطر چندبار تصمیم گرفتم او را از سر راهم بردارم.

وی در ادامه گفت: یک‌بار با پرداخت ۵۰ میلیون تومان به ۲ نفر خواستم تا شهرام را تا جایی که امکان دارد کتک بزنند اما آنها پس از گرفتن پول فرار کردند. مدتی بعد بود که با پسر جوانی به نام خسرو آشنا شدم و او با طرح

نقشه‌ای سیستم ترمز ماشین شهرام را دستکاری کرد تا در یک تصادف بمیرد اما شهرام متوجه خرابی سیستم ترمز شد و آن را درست کرد. دفعه سوم مرد جوانی به نام بهنام که از مغازه‌ام خرید می‌کرد وقتی فهمید همسرم مرا آزار می‌دهد به من چند قرص داد و مدعی شد که وقتی قرص‌ها را به همسرم بدهم او سکنه می‌کند و مرگ او طبیعی به نظر می‌رسد.

با اعترافات صریح متهم خسرو و بهنام نیز در ادامه بهنام به جایگاه رفت و گفت: من قصدی در کشتن مقتول نداشتم. من فقط چند قرص آرامبخش به این زن دادم اما خود شهرام دوزخ قرص‌ها را افزایش داده بود و من نقشی در این ماجرا نداشتم.

بعد از آن وکیل متهم دیگر یعنی خسرو که با قید وثیقه آزاد بود، به جایگاه رفت و گفت: موکلم تحت تأثیر حرف‌های این زن قرار گرفته بود و سیستم ترمز خودروی شهرام را دستکاری کرد. حالا هم پشیمان است.

پس از اظهارات متهمان و وکلایشان قضات برای صدور رای وارد شور شدند.

## سینی مسی ۵ میلیونی بهای قتل خواهرزن



**گروه حوادث /** مرد شیشه‌ای که برای سرقت راهی خانه خواهر همسر سابقش شده بود، تنها سهمش از این سرقت مرگبار سینی ۵ میلیون تومانی ناشی از ضرب و جرح سارق ناشناس اعلام شد.

برستار خانم مهندس یکی از مظنونان پرونده بود اما در ادامه بررسی‌ها مشخص شد او در این جنایت نقشی ندارد. با این احتمال که سارق وسایل سرقی را به فروش برساند، مأموران به تحقیق از مغازه‌های دست‌دوم فروشی پرداختند و تصاویر سینی مسی و فرش ابریشمی را به کلیه سمساری‌ها نشان دادند. در تحقیقات میدانی در نهایت یکی از مغازه‌داران مدعی شد سینی را از مردی به نام هوشنگ خریداری کرده است. تصاویر دوربین مداربسته مغازه سمساری گرفته شد و با بررسی دوربین‌ها، تصویر هوشنگ به دست آمد.

زمانی که تصویر هوشنگ به خانواده مقتول نشان داده شد، خواهر مقتول او را شناسایی کرد.

زن جوان گفت: حدود دو سال قبل به‌عنوان مسافر سوار بر خودروی هوشنگ شدم و همین مسأله باعث آشنایی‌مان شد و بعد از مدتی به عقد موقت او درآمدم. یک سالی نیز با او زندگی کردم اما چون اعتیاد به مواد مخدر داشت از او جدا شدم.

با اطلاعات به دست آمده، بررسی‌ها برای دستگیری هوشنگ ادامه یافت تا اینکه کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت موفق شدند رد او را در اطراف کرج به دست آورند و مرد جوان را بازداشت کنند. متهم پس از انتقال به اداره آگاهی پایتخت به قتل خانم مهندس با انگیزه سرقت اعتراف کرد.

**گفت‌وگو با متهم**
**چرا از خواهر مقتول جدا شدی؟**
زمانی که با او ازدواج موقت کردم، زنانشه اما شرایطم خیلی بد نبود. با

گذشت زمان و بیشتر شدن اعتیادم، کارم را رها کردم و خواهر مقتول هم که وضعیت بد مرا دید از من جدا شد. **چه شد که به فکر سرقت از خانه خانم مهندس افتادی؟**
او تنها زندگی می‌کرد و هیچ کس را نداشت. در یک سالی که خواهر او زن‌صیغه‌ای‌ام بود، خانم مهندس از نظر مالی به ما خیلی کمک می‌کرد. بعد از جدایی از خواهر مقتول، دیگر از او و خانواده‌اش خبری نداشتم تا اینکه اوضاع مالی‌ام خیلی بد شد و دو هفته قبل از ماجرا در یکی از روزهای خماری به فکر خانم مهندس و وضع مالی خوش‌اقدمم به همین دلیل تصمیم گرفتم از خانه‌اش سرقت کنم. سرمو گوشی آب دادم و متوجه شدم خانم مهندس همچنان در همان ساختمان قدیمی زندگی می‌کند و تصمیم به اجراء نقشه‌ام گرفتم.

**شب حادثه چه اتفاقی افتاد؟**
من از شرایط زندگی خانم مهندس با خبر بودم و وقتی زنگ خانه را زدم به دروغ گفتم برای او بسته آورده‌ام.

در این حوزه و رصد جریانات مرتبط و گزارشات هموطنان، اعضای این باند در یکی از شهرهای شمالی کشور در مخفیگاه خود دستگیر شدند.

رئیس پلیس سایبری کشور با اشاره به اینکه متهمان با فعالیت گسترده از فریب‌خوردگان کلاهبرداری می‌کردند و باعث اختلال در نظام کشور شده بودند، گفت: این افراد در تحقیقات صورت گرفته به جرم خود اعتراف کردند و ضمن تشکیل پرونده برای

سیر مراحل قانونی به مقام قضایی معرفی شدند.

وی در ادامه از مسدود شدن مقادیر زیادی از وجوهات مربوطه به مبلغ ۲۰ میلیارد تومان خبر داد و به هموطنان توصیه کرد: تمام سود جریانات شرط بندی و قمار نصیب

ایجادکنندگان این سایت‌ها می‌شود، بنابراین به هیچ وجه فریب این جریانات مجرمانه را نخورند تا در دام این افراد کلاهبردار گرفتار نشده و متضرر نشوند.

## ۱۵ | حوادث

### دستگیری قاتل طلافروش همدانی در بندر عباس

**گروه حوادث/** مرد جنایتکار که یک طلافروش را در بازار مظفریه همدان به قتل رسانده بود، در بندرعباس دستگیر شد.

سردار سلمان امیری فرمانده انتظامی استان همدان در تشریح این خبر گفت: در پی وقوع یک فقره سرقت طلافروشی در بازار زرگرهای شهر همدان در روز سه‌شنبه اول آذر که منجر به قتل صاحب طلافروشی شد، بررسی موضوع و دستگیری قاتل به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی استان قرار گرفت. یکی از بستگان مقتول به پلیس گفت: وقتی متوجه کرکه نیمه باز مغازه شدم به موضوع مشکوک شده و وارد مغازه شدم، اما ناگهان جسد صاحب طلافروشی را دیدم و متوجه شدم سه گلوله به او شلیک شده که دو گلوله به مقتول اصابت کرده و یک فشنگ سالم هم در مغازه افتاده بود که به پلیس دادم. مقداری طلا هم روی زمین ریخته بود. در پی تلاش‌های شبانه روزی، اشراف اطلاعاتی و تحقیقات میدانی مأموران پلیس آگاهی استان، سرانجام قاتل در استان هرمزگان شناسایی و روزیکشنبه در یک عملیات ضربتی دستگیر شد.

فرمانده انتظامی استان همدان در پایان با قدردانی از تعامل و همکاری مؤثر دستگاه قضایی در استان بیان کرد: پس از انتقال قاتل به استان همدان و تکمیل تحقیقات درباره علت و انگیزه قتل و چگونگی ماجرا، جزئیات پرونده در اسرع وقت به شهروندان اطلاع‌رسانی خواهد شد.

### مرگ ۲ کارگر کارخانه فولاد بافق

**گروه حوادث/** دو کارگر مصدوم حادثه کارخانه فولاد بافق که بر اثر انفجار زخمی شده بودند، در بیمارستان جان باختند. به گزارش خبرنگار ایلنا، روز جمعه ۴ آرمه‌ا، سه نفر از کارگران شرکت فولاد تکنیک به عنوان پیمانکار در پروژه آهن اسفنجی در حال جوشکاری بودند که بر اثر انفجار کیسول دچار حادثه شدند و یکی از آنها به نام «میثم اسماعیلی» از ارتفاع سقوط کرد و جان خود را از دست داد و دو کارگر دیگر دچار سوختگی شده و به بیمارستان منتقل شدند. اما روز گذشته این دو کارگر نیز بر اثر شدت سوختگی جان باختند.اسامی کارگران جان‌باخته «میثم اسماعیلی»، «داریوش عرب زاده» و «موسی یزدان‌پرست» است که بعد از حادثه بلافاصله به بیمارستان ولی عصر بزرگ منتقل شده بودند. یک منبع کارگری گفت: هر سه کارگر فوت شده از استان چهارمحال و بختیاری برای کار به بافق مهاجرت کرده بودند و از نیروهای پیمانکار مجموعه فولاد بافق محسوب می‌شدند.

### ۶۰ سکه عتیقه در یک کیف پیدا شد

**گروه حوادث/** فرمانده انتظامی استان کرمان از کشف ۶۰ قطعه انواع سکه عتیقه مربوط به دوره‌های تاریخی صفویان و دستگیری یک متهم در عملیات پلیس امنیت اقتصادی خبر داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار عبدالرضا ناظری اظهار داشت: مأموران پلیس امنیت اقتصادی استان در پی دریافت خبری مبنی بر فعالیت یک نفر در زمینه نگهداری و فروش عتیقه در شهر کرمان، موضوع را بررسی و با همکاری نمایندگان اداره میراث فرهنگی متهم مورد نظر را شناسایی و دستگیر کردند. در بازرسی از کیف این متهم ۶۰ قطعه انواع سکه بسیار قدیمی کشف و برابر اعلام کارشناسان میراث فرهنگی مشخص شد این مسکوکات عتیقه دارای قدمت فرهنگی و تاریخی مربوط به ادوار حکومت صفویان هستند. فرمانده انتظامی استان کرمان بیان کرد: تحقیقات از متهم برای شناسایی نحوه فعالیت این فرد در تهیه و فروش اشیای عتیقه و رباطن او ادامه دارد.

### انفجار مرگبار در کارخانه نئوپان

**گروه حوادث/** انفجار در کارخانه «نئوپان ایلچی» در شهرستان اسکو آذربایجان شرقی موجب مرگ یک کارگر شد.

حسین فیروزی، فرماندهر شهرستان اسکو با اعلام این خبر گفته است: انفجار مربوط به نشت گاز شهری در محل کارخانه نئوپان ایلچی بوده که بلافاصله گروه‌های امدادی به محل حادثه اعزام شدند اما مشخص شد یکی از کارگران در این حادثه جان باخته است.

### شلیک مرگبار به راننده نیسان

**گروه حوادث/** جسد مرد جوان، پشت فرمان خودرواش در حالی پیدا شد که با شلیک گلوله به قتل رسیده بود. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، ساعت ۲۱:۳۰ شامگاه ۶ آذر، خبیر کشف جسد مرد جوانی پشت فرمان خودروی نیسان به بازپرس کشیک قتل پایتخت اعلام شد. با گزارش این خبر تیم جنایی راهی محل حادثه که بزرگراه امام علی(ع) بود، شد. در مسیر شمال به جنوب بزرگراه امام علی(ع)، اعضای تیم جنایی با جسد مرد ۲۸ ساله پشت فرمان خودروی نیسانش مواجه شدند. بررسی‌ها نشان می‌داد که راننده جوان در حال عبور از بزرگراه بوده که مورد اصابت گلوله از سوی فرد یا افرادی ناشناس قرار گرفته و جانش را از دست داده است. بازپرس جنایی دستور بازبینی دوربین‌های مداربسته و شناسایی عامل یا عاملان جنایت را صادر کرد.

### تیراندازی به نگهبان برای سرقت تلفن همراه

**گروه حوادث/** تحقیقات برای دستگیری پژو سوارانی که با شلیک گلوله نگهبان کارگاهی در شمال تهران را مجروح کرده‌اند، آغاز شد. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، شامگاه ۳ آذر مرد جوانی هراسان با اورژانس و پلیس تماس گرفت و از مجروح شدن برادرش خبر داد. با حضور امدادگران در محل آنها با پسر جوانی مواجه شدند که سه گلوله به شکمش اصابت کرده بود. پسر جوان که بی‌هوش شده بود بلافاصله به بیمارستان منتقل شد و تحت درمان قرار گرفت. برادر او در تحقیقات گفت: من و برادرم، نگهبان کارگاه یکی از ادارات دولتی هستیم، برادرم مقابل کارگاه بود که ناگهان صدای شلیک تیر شنیدم، با عجله خودم را به بیرون رساندم و فقط برادرم را دیدم که روی زمین افتاده بود و از شکمش خون زیادی می‌رفت. تحقیقات در این خصوص ادامه داشت تا اینکه ۶ آذر سه روز پس از حادثه، میثم به هوش آمد و به مأموران گفت: مقابل کارگاه ایستاده بودم که دو نفر سوار بر خودروی ۲۰۵ مقابل پایم توقف کردند. مردان پژوسوار قصد سرقت گوشی تلفنم را داشتند وقتی مقاومت کردم آنها سه تیر به سمت من شلیک کرده و متواری شدند. به دستور بازپرس کشیک سرقت دادسرای ویژه سرقت، تحقیقات برای دستگیری پژو سواران ادامه دارد.

### ۴ کشته در تصادف دو خودرو



برخورد دو وسیله نقلیه با یکدیگر در جاده ولایت «فاریاب» واقع در شمال افغانستان، ۴ کشته و ۱۰ زخمی برجای گذاشت. یکی از مقامات افغانستان صبح دوشنبه اعلام کرد این حادثه اواخر روز یکشنبه رخ داد که در پی آن ۴ نفر از جمله یک مادر و فرزند جان خود را از دست دادند. همچنین ۱۰ نفر دیگر در این حادثه زخمی شدند که وضعیت جسمانی برخی از آنها وخیم اعلام شده است. به گزارش خبرنگار گزیر شینخوا، علت وقوع این حادثه مشخص نشده است.